
２０２０年２月２８日 

重要なお知らせ 

ご利用者各位 

新型コロナウイルスに対する対応について 

            

日本リコメンド株式会社 

 

日頃より、ラクトスポーツプラザをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

このたびの新型コロナウイルスに関して、当施設におきましては、これまでからもアルコール除菌剤の

増設、館内の除菌清掃の徹底等を行っております。今後も引き続き、京都市、行政機関等からの指導・

要請・情報等に従い、速やかに実施してまいります。 

また、新型コロナウイルスの感染拡大を防止するため、小中学校や特別支援学校を全国一斉の臨時休校

を要請する方針が内閣総理大臣より示されました。 

今後、これに伴い、当館でのスクール、各種教室、レッスン等の休講や、全館休館などを一定期間、実

施する場合がございますので、ご理解・ご協力のほど、よろしくお願いいたします。 

 

 

当館のスタッフにつきましては、以下の対応を行っております。 

① 手洗い、うがい等を徹底し、感染予防に努めております。 

② ご利用者の皆様の健康と安全を考慮し、館内でもマスクの着用をしております。 

③ 万一、発熱などの風邪の症状が出た場合は、直ちに出勤を停止します。 

その為、当日急遽レッスン等のプログラムを中止させていただく場合がございます。 

ご理解の程、お願い申し上げます。 

 

ご利用者の皆様におかれましても、感染拡大を防止する観点から以下のご協力をよろしく 

お願いいたします。 

① 万一、体調がすぐれない、発熱など風邪の症状がある場合は、施設のご利用を控えていただきます

よう、お願いします。 

その為、受付時にご体調を確認させていただきます。ご理解とご協力をお願い致します。 

② ご来館いただいた際に、館内に設置の除菌水や手洗いによって、手指の消毒をお願いします。 

③ くしゃみや咳がでるときは、ティッシュなどで鼻と口を覆うなど、咳エチケットをお願いします。 


